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1-я П Р О ГР А М М А  
П О КА ЗЫ В А Е Т О Р Т

16.00 — Новости.
16.20 — «Драконы подземелий». Мультсери­

ал.
16.45 — «Марафон-15».
17.05 — «Звездный час».
17.40 — «Гарри — снежный человек». Ко­

медийный сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «Вокруг света».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.05 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — Понедельник с Познером. Програм­

ма «Мы».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — Сериал «Полтергейст-2».
23.45 — Футбольное обозрение.
00.15 — Волейбол. Чемпионат Европы. Муж­

чины. Финал.
00.55 — Новости.
01.15 — Программа передач.

|  Не пугайтесь!

2 о ктя б р я
Киноко нц ертн ы й  .чал «Б аргузи н »  

Кабаре-дуот

«Академ ия»
н поной ум о пом рачи те л ьн ой  

програм м е
Н ач а л о  н 19-00. 

Телеф оны  д л я  спр а во к : 
2 7 -7 9 -2 7 , 23 -13-30 .

2 -я  ПРО ГРАМ М А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

8.00 — «Это Москва».
8.10 — «Листая страницы...»
8.25 — «Ти-Маркет представляет».
8.30 — «Дежурная часть».
8.45 — «Монетный двор».
9.00 — Программа передач.
9.05 — «Ветер в спину». Телесериал (Ка­

нада).
9.50 — «Наш Пушкин».
9.55 — «Лукоморье».
10.25 — «Человек на земле».
10.55 —- «Товары — почтой».
11.05 — «Санта-Барбара».
11.55 — «Парламентский вестник».
12.20 — «Футбол без границ».
12.50 — «Товары — почтой».
13.00 — «Вести».
13.20 — «Магазин недвижимости».
13.25 — «Сам себе режиссер».
13.55—  «Совершенно секретно».
14.45 — «На пороге века».
15.15 — «Молчание». И. Вишняков.
15.35 — «Свой дом».
15.50 — «На заметку».
15.55 — «Деловой автограф».
16.00 — «Вести».
16.20 —- «Путешествие молодого компо­

зитора». Художественный фильм.

П О КАЗЫ ВАЕТ И Г Т Р К
18.05 — Детское время. Программа мульт­

фильмов.
18.40 — «Санта-Барбара».
19.30 — «Телемаркет».
19.35 — «Сколько мы платим за электричес­

тво?» Диалог в прямом эфире.
20.20 — Медицинская страховая компания

«Константа» (г. Братск).
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Парламентский вестник».
21.50 — «Наш Пушкин».
22.00 — «Робот-полицейский». Художест­

венный фильм (США).
23.50 — «Добрый вечер!»
00.35 — Программа передач.
00.40 — «Дежурная часть».
01.00 — «Вести».
01.30 — «Вовремя».
01.35 — «Телемагазин».
(До 01.40)

7 - й  КАНАЛ  
АС  Б А Й КА Л  ТВ

06.20 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Рекламный блок.
08.10 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
08.40 — Информация.
08.45 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм

«Пластилиновая ворона».
08.50 — НТВ. Кумиры старого кино. Сара 

Монтьель и Морис Роне в музыка­
льной мелодраме «Мое последнее 
танго» (Испания).

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Подвод­

ная лодка», 3-я серия (Германия).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Кнопка Плюс».
15.50 — НТВ. «Маски-шоу: избранное».
16.00 — НТВ. Ж енский сериал. «Мария 

Вандамм», 1-я серия (Франция).
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — Рекламный блок.
17.25 — НТВ. Телеигра «Устами младенца».
17.50 — «Байкал ТВ — детям». Мультфиль­

мы «Кот в сапогах», «Приключения 
Васи Куролесова».

18.35 — НТВ. Телеигра «Своя игра».
19.00 — Музыкальные поздравления.
19.40 — Рекламный блок.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.10 — НТВ. Мир кино. Барбра Стрей­

занд, Крис Кристофферсон и Гари 
Бьюзи в музыкальной мелодраме 
Фрэнка Питерсона «Звезда роди­
лась» (С Ш А ).

22.30 — Программа новостей «7 плюс».
22.45 -  НТВ. «Итоги».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Впрок».
01.15 — НТВ. «Дистанция».
01.45 — НТВ. «Футбольный клуб».
02.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КА Н А Л  
АС Б А Й КА Л  Т В

06.05 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.05 — Реклама.
07.10 — «Утренние мультфильмы».
07.30 — Юмористическая программа «Назло 

рекордам».
08.00 — Реклама.
08.05 — Сериал для подростков «Флип­

пер», 46-я серия.
08.35 — «КТВ-6». Криминальная драма 

«Несовершеннолетние».
10.15 — «Байкал ТВ — детям». Мульт­

фильм «Призрак 2040».
11.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
11.55 — Реклама.
12.00 — «Шесть новостей».
12.10 — ДИСК-канал.
12.40 — Мультфильмы «Бюро находок»,

«Хозяева Геоны».
13.10 — «Дорожный патруль». Сводка за не­

делю.
13.30 — Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.45 — «Аптека».
14.00 — «Шесть новостей».
14.10 — «Киноцодробно».,,
14.37 — «Нью-Йорк, Нью-Йорк».
15.10 — «Спорт недели». Итоги матча Болга­

рия — Россия.
15.40 — Сериал «Семья Кэмпбеллов»,

99— 100-я серии.
16.40 — Реклама.
16.45 — Документальный фильм «ДМБ», 

часть 1-я.
17.30 — «Союзмультфильму — 60». «Гуси- 

лебеди», «Лев и заяц».
18.00 — Молодежный сериал «Девуш ки- 

соседки» (Франция).
18.25 — Аналитическая программа «Обозре­

ватель».
19.15 — Сериал «Дерзкие и красивые»

19.40 — Ток-шоу «За и против».
20.05 — Дени де Вито в телесериале «Такси».
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
20.55 — Реклама.
21.00 — Комедийный сериал «Чертова 

служба в госпитале М Э Ш » (СШ А).
21.30 — «Синематека КЕМ ТВ»: Ричард Гир,

Николас Кейдж в фильме Фрэнсиса 
Ф.Копполы «Коттон-клуб» (США).

23.45 — Реклама.
23.50 — Теледискотека «Партийная зона».
01.20 — Ночной сеанс. М икки Рурк в фи­

льме «Красавчик Д ж он ни».
02.50 — Музыка на канале.
04.25 — «Катастрофы недели».
04.55 — «Шесть новостей».
05.10 — «Дорожный патруль».
05.22 -  ДИСК-канал.
(До 6.10)

Я

1-я П Р О ГР А М М А  
ПО КА ЗЫ В А ЕТ О Р Т

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
11.45 — «Смехопанорама».

Ведущий — Е. Петросян.
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
(13.10 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — «Драконы подземелий». Мультсери­

ал.
16.45 — «Кварьете «Веселая квампания».
16.55 — «Мультитроллия».
17.15 — «Волшебный мир, или Синема».
17.40 — «Гарри — снежный человек». Ко­

медийный сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «Вокруг света».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.05 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — «Тема».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — Георгий Юматов в мелодраме 

«Разные судьбы».
00.40 — «Театр +  ТВ». Валерий Фокин.
01.20 — «Пресс-экспресс».

М узы кальны й т е а т р  
2 0 ,2 1  с е н т я б р я

Га стр о л и  а кт е р о в  м о с к о в с к о г о  
театра  « С о в р е м е н н и к »

Ния
л ж э ж л н о / з л

НТихаил
жинлиов 
в комедии

Николая
Ноляс/ы

. .П Е Р С И Д С К А Я
С И Р Е Н Ь »

С п р а в ки  по  т е л е ф о н у  2 7 - 8 3 - 3 1

2 -я  ПРОГРАМ М А  

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

15.15 — «Магазин недвижимости».
15.20 — «Красная книга». Экологическая эк­

спедиция РТР.
15.45 — «Клавир».
16.00 — «Вести».
16.20 — «Несчастная индианка». Художе­

ственный фильм.

ПО КА ЗЫ В АЕТ И Г Т Р К

17.50 — «Ночь рождения». Мультфильм.
18.10 — К 60-летию Иркутской области.

«Юность нельзя повторить...» В пере­
даче участвуют А. Пахмутова, Н. Доб­
ронравов, И. Кобзон.

18.30 — «Телемаркет».
18.35 — «Санта-Барбара».
19.25 — «Актуальное интервью».
19.45 — «Я, ты и ГАИ».
20.00 — «Сибирский сад».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».

21.55 — «Простая история». Художест­
венный фильм.

23.30 — «Добрый вечер!»
00.15 — «Тихий дом». Программа С. Ш оло­

хова.
00.40 — «Дежурная часть».
01.00 — «Вести».
01.30 — «Вовремя».
01.35 — Программа передач.
01.40 — «Киношок-97». Церемония откры­

тия кинофестиваля. Передача из Ана­
пы.

02.35 — «Телемагазин».
(До 02.40)

7 - й  КАНАЛ  
АС Б А Й КА Л  ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Рекламный блок.
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
08.50 — НТВ. «В печать».
09.00 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«Бременские музыканты».
09.20 — НТВ. Мир кино. Шарлотта де Тур- 

кейм в комедии «Безумный день у 
матушки» (Франция).

10.5Д — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Подвод­

ная лодка», 4-я серия (Германия).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.50 — НТВ. «Новости кино».
16.00 — НТВ. Ж енский сериал. «Мария 

Вандамм», 2-я серия (Франция).
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — Рекламный блок.
17.25 — НТВ. Программа для детей. «Улица 

Сезам».
17.55 — Информация.
18.00 — НТВ. Час сериала. «Кружева», 9-я 

серия, заключительная.
19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — Рекламный блок.
20.25 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«Крокодил Гена».
20.45 — НТВ. Пять вечеров с Мэрилин Мо­

нро. МгМонро в комедийной мелод­
раме «Автобусная остановка» 
(США).

22.25 — Программа новостей «7 плюс».
22.50 — Рекламный блок.
23.00 — НТВ. «Впрок».
23.15 — НТВ. «Дистанция».
23.45 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

06.05
07.05
07.10
07.30
07.45 
08.00
08.05
08.35
09.20 
09.25

10.55
11.55 
12.00 
12.12
12.40

13.10
13.21 
13.28
13.45
14.00 
14.12
14.31 
15.02
15.15

16.10
16.15
16.35

17.20 

17.50

18.15
18.20

19.15
19.40
20.05 
20.30
20.55
21.00

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ Т В

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Реклама.
— Сериал «Флиппер», 47-я серия.
— «Театральный понедельник».
— Реклама.
— «КТВ-6». Кинопоэма М .Калика  
«Человек идет за солнцем».

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— «Шесть новостей».
— ДИСК-канал.
— Мультфильмы «Вовка-тренер», 
«Встречайте бабушку».

— «Дорожный патруль».
— «Рецепты от «Цептер».
— Телемагазин «Спасибо за покупку!».
— «Аптека».
— «Шесть новостей».
— «Телеконкретно».
— «Вы — очевидец».
— Телемагазин «Спасибо за покупку!».

рейс
<упку!»

— Юмористический сериал «Грейс 
в огне-2», 1—2-я серии.

— Реклама.
— «Телемемуары» (А .Райкин).
— Документальные фильмы «ДМБ», 
часть 2-я — «Гудбаи, СССР!».

— «Союзмультфильму — 60». «Полет 
на Луну».

— Молодежный сериал «Девуш ки- 
соседки» (Франция).

— Реклама.
— Ток-шоу «Музыка и пресса». «Аку­
лы пера»: Ирина Мирошниченко.

— Сериал «Дерзкие и красивые».
— Ток-шоу «За и против»

21.30

23.10
00.25
00.55

02.30
03.56
04.15 
04.45 
05.00
05.15 
(До 6.

— Дени де Вито в телесериале «Такси».
— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале М Э Ш » (СШ А).

— «Семейное кино»: фильм ужасов 
Энтони Хикокса «Музей восковых 
фигур» (США).

— Творческий вечер Алексея Баталова.
— «Катастрофы недели».
— Ночной сеанс. М икки Рурк в фи­
льме «Харли Дэвидсон и ковбои 
Мальборо» (США).

Музыка на канале.
— «Шоу Бенни Хилла».
— «Те кто».
— «Шесть новостей».

00)

орожныи патруль». 
К-канал.

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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7 .0 0 -
10.00
10.15

11.00
11.40

12.20
12.30
13.00 
(13.10
16.00 
16.20 - 
16.45 ■ 
16.55 ■
17.15 ■
17.40

18.05
18.30
19.00 
19.20

20.05 
20.10 
20.35
21.00

21.45 
22.00 
22.40
22.45

00.20

. Се-

01.05 
01.25 
(До 01

1 -я  П Р О ГР А М М А  
П О К А З Ы В А Е Т  ОРТ

— Телеканал «Доброе утро».
— Новости.
— «Д евуш ка по имени СуДьба> 
риал.

— «Тема».
— «В мире животных» (с сурдоперево­
дом).
— «Домашняя библиотека».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— Новости.
— 16.00 — Перерыв)

— Новости.
— «Драконы подземелий». Мультсериал.
— «Кактус и К».
— «До-ми-соль».
— «Зов джунглей».
— «Гарри — снежный человек». Ко­
медийный сериал.

— «...До шестнадцати и старше».
— «В округ света».
— Новости (с сурдопереводом).
— «Д евуш ка по имени Судьба». Се­
риал.

— Погода.
— «Час пик».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— «В поисках утраченного». Сергей 
Мартинсон. Ведущий — Г. Скорохо­
дов.

— «Спокойной ночи, малыши!»
— «Время».
— Программа передач.
— Сергей Мартинсон в фильме «Дя­
дюшкин сон».

— Хоккей. Евролига. «Спарта» (Чехия)
— «Динамо» (Москва).

— Новости.
— Программа передач.
.30)

13 сентября Музыкальный театр 
Ансамбль  

«Золот ое кольцо»
Солистка — 

заслуженная артистка России

'гУ&рефрл 'Хауиш&а
(с балетом; 

в новой программе 
«УХОДИ, го р е»  в 2-х отделениях. I 

Начало в 18-00. \ 
Телефоны для информации:

2 -я  П Р О ГР А М М А  
ПО КА ЗЫ В АЕТ Р Т Р

8.00 — «Это Москва».
8.15 — «Листая страницы...»
8.30 — «Дежурная часть».
8.45 — «Монетный двор».
9.00 — «Вести».
9.15 — «Ти-Маркет представляет».
9.20 — Программа передач.
9.25 — «Ветер в спину». Телесериал (Ка­

нада).
10.15 — «Товары — почтой».
10.20 — «Наш Пушкин».
10.25 — «Лукоморье».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Национальный интерес».
12.30 — «1,-клуб».
13.00 — «Вести».
13.20 — «Магазин недвижимости».
13.25 — «К-2» представляет: «Уловка-22».
14.20 — «Клавир».
14.35 — «Золотая карта России».
15.00 — «Утешение оперой».
15.45 — «На заметку».
15.50 — «Деловой автограф».
16.00 — «Вести».
16.20 — «Похищение индианки». Художе­

ственный фильм.

ПОКАЗЫ ВАЕТ И Г Т Р К
17.45 — «Ушастик». Мультфильм.
18.05 — Поет Галина Грозина.
18.35 — «Санта-Барбара».
19.25 — «Телемаркет».
19.30 — К 100-летию ВСЖД. «Жизнь моя — 

магистраль». Ст. Нижнеудинск. Пере­
дача 1-я.

20.00 — «Домашний доктор».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

П О КАЗЫ ВАЕТ Р ТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
22.00 — «Агенты КГБ тоже влюбляются». 

Художественный фильм (Россия — 
Чили).

23.30 — «Лестница в небо».
23.55 — Программа передач.
00.00 — Футбол. Кубок УЕФА. «Ротор» (Во­

лгоград) — «Эребру» (Швеция). 1-й 
тайм.

01.00 — «Вести».
01.30 — «Вовремя».
01.35 — Футбол. Кубок УЕФА. «Ротор» (Во­

лгоград) — «Эребру» (Швеция). 2-й 
тайм.

02.25 — «Дежурная часть».
02.40 — «Телемагазин».
(До 02.45)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Рекламный блок.
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
08.50 — НТВ. «В печать».
09.00 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм

«Добрыня Никитич».
09.15 — НТВ. Мир кино. Даниель Ольбрых- 

ский и Мария Северин в мелодраме 
«Смена чувств» (Польша).

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Лучшие цирки мира. «Цирко­

вые приключения», 5-я часть.
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.50 — НТВ. «Новости кино».
16.00 — НТВ. Лучшие цирки мира. «Цирко­

вые приключения», 6-я часть.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — Рекламный блок.
17.25 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
17.55 — Информация.
18.00 — НТВ. Час сериала. Мила Сорвино 

и Карла Гучино в фильме 
«Захватчицы», 1-я серия 
(Великобритания).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — Рекламный блок.
20.25 — «Городо'к».
20.50 — НТВ. Фильмы Вуди Аллена. Миа 

Фэрроу в комедии «Эпоха радио» 
(СШ А).

22.25 — Программа новостей «7 плюс».
22.50 — Рекламный блок.
23.00 — НТВ. «Впрок».
23.15 — НТВ. «Дистанция».
23.45 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ  
АС Б А Й К А Л  ТВ

06.05 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.05 — Реклама.
07.10 — «Утренние мультфильмы».
07.30 — «Шесть новостей».
07.45 — «Дорожный патруль».
08.00 — Реклама.
08.05 — Сериал «Флиппер», 48-я серия.
08.35 — Мультфильмы «Мумми-троль и ко­

мета», «Помощники Гефеста».
09.05 — «Шоу Бенни Хилла».
09.20 — Реклама.
09.25 — «КТВ-6». С.Бондарчук, И.Скобце­

ва в фильме «Сережа».
10.55 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
11.55 — Реклама.
12.00 — «Наше кино». В.Тихонов, Б.Щер­

баков, Л. Куравлев, С.Садальскии в 
остросюжетном фильме «Кодекс 
бесчестия», 2 серии.

14.40 — «Союзмультфильму — 60». «Оран­
жевое горлышко», «Соломенный бы­
чок».

15.10 — Юмористический сериал «Грейс 
в огне-2», 3 — 4-я серии.

16.05 — Реклама.
16.10 — «Наше кино». В.Шиловский, 

Т.Догилева, А.Ливанов, И.Смокту­
новский в фильме «Линия смерти».

17.45 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 
«Про Петрушку».

18.00 — Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

18.25 — Документальные фильмы «Москва. 
Большая Садовая, 10», «Красное сер­
дце России», «Хрустальная планета».

19.10 — Реклама.
19.15 — «Дерзкие и красивые».
19.40 — Ток-шоу «За и против».
20.05 — Дени де Вито в телесериале «Такси».
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
20.55 — Реклама.
21.00 — Комедийный сериал «Чертова 

служба в госпитале МЭШ» (США).
21.30 — «Премьераг которой не было». 

В.Буяновскии, В.Пивненко в филь­
ме Г.Габая «49 дней».

23.05 — Ш ок-шоу «Не родись красивым, ро­
дись счастливым».

23.35 — «КТВ-6». Мелодрама «Августовс­
кие киты» (СШ А).

01.15 — «Те кто».
01.45 — «Дорожный патруль».
02.00 — ДИСК-канал.
02.45 — «Знак качества».
03.10 — Музыка на канале.
04.15 — «Те кто».
04.45 — «Шесть новостей».
05.00 — «Дорожный патруль».
05.15 — ДИСК-канал.
(До 6.00)

О:
1 -я  П Р О ГР А М М А  

П О К А З Ы В А Е Т  ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девуш ка по имени Судьба». Се­

риал.
11.00 — «В поисках утраченного». Сергей 

Мартинсон. Ведущий — Г. Скорохо­
дов.

11.40 — «Клуб путешественников» (с сурдо­
переводом).

12.30 — «Домашняя библиотека».
12.40 — «Смак».
13.00 — Новости.
(13.10 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — «Драконы подземелий». 

Мультсериал.
16.45 — «Остров Чунга-Чанга».
17.15 — «Л его-го !»
17.40 — «Гарри — снежный человек». Ко­

медийный сериал.
18.05 — «...Д о шестнадцати и старше».
18.30 — «В округ света».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Д евуш ка по имени Судьба». Се­

риал.
20.05 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Джентльмен-шоу».
21.05 — «Моя семья: криминальные исто­

рии».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — Бриджит Фонда в приключенчес­

кой комедии «Черновая магия».
00.40 — «Магия: мир сверхъестественного».
01.10 — Новости.
(До 01.30)

19 сентября Дискоклуб
*  Орбита*

О ткры тие 
тан ц евал ьн ого  сезона-97 

Популярная московская 
группа

«РУКИ ВВЕРХ»
с програм м ой 

« Д ы ш и те  равномерно»
Начало в 20 .00 .

Цена билета — 50 тысяч рублей.

Тел.: 27-79-27, 31 -44-29 .

2 -я  П Р О ГР А М М А  
ПО КАЗЫ ВАЕТ Р ТР

— «Это Москва».
— «Листая страницы...»
— «Дежурная часть».
— «Монетный двор».
— «Вести».
— «Ти-Маркет представляет».
— Программа передач.
— «Ветер в спину». Телесериал.
— «Товары — почтой».
— «Наш Пушкин».
— «Лукоморье».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Национальный интерес».
— «Бесконечное путешествие».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «На заметку».
— «Момент истины».
— «Деловой автограф».
— «Тихий дом». Программа С. Шоло­
хова.

— «Кот в сапогах». Мультфильм.
— «Ваше сословие».
— «Клавир».
— «Миф». Б. Кустодиев.
— «Лучше не бывает».
— «Наш Пушкин».
— «Вести».

ПО КАЗЫ ВАЕТ И Г Т Р К
— «Когда медвежонок проснется». 
Мультфильм.

— «Санта-Барбара».
— «Телемаркет».
— «Артмозаика».
— Прямая линия. «Будет ли в домах 
тепло?»

— «Неспешный разговор».
— «Иркутское время».
— «Все для дома».
— «Курьер».
— «Телемаркет».

П О КА ЗЫ В АЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
22.00 — «Ночь нежна». Телесериал 

(США). 1-я серия.
23.05 — «Сам себе режиссер».
23.40 — «Добрый вечер!»
00.25 — «Киношок-97».
00.40 — «Дежурная часть».
01.00 — «Вести».
01.30 — «Вовремя».
01.35 — Программа передач.
01.40 — Кафе «Обломов».
02.20 — «Репортер».
02.50 — «Телемагазин».
(До 02.55)

8 .0 0 -
8.15 - 
8.30 - 
8 .45 -
9.00 - 
9 .15 -
9.20 -
9.25 -
10.15
10.20
10.25
10.55
11.05
12.00
12.25
12.55
13.00
13.20
13.25
13.50
13.55

14.20
14.40
15.05
15.20
15.40
15.50
16.00

16.25

16.45
17.40
17.45
18.30

19.15
19.35
20.05
20.30 
20.50

7 -й  КАНАЛ 
АС  БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Рекламный блок.
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
08.50 — НТВ. «В печать».
09.00 — НТВ. Мир кино. Жерар Депардье 

и Ж ан Рошфор в криминальной 
драме «Старший брат» (Франция).

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Подвод­

ная лодка», 5-я серия (Германия).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — -НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
15.50 — НТВ. «Новости кино».
16.00 — НТВ. Женский сериал. «Мария 

Вандамм», 3-я серия (Франция).
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — Рекламный блок.
17.25 — НТВ. Мир кино. Филипп Нуаре и 

Ж ан Рошфор в детективе «Друг 
Венсана» (Франция).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — Рекламный блок.
20.25 — «Автомикс».
20.40 — НТВ. Мир кино. Луи де Фюнес и 

Ж ан Карме в комедии Жана Ж иро  
«Суп с капустой» (Франция).

22.25 — Программа новостей «7 плюс».
22.50 — Рекламный блок.
23.00 — НТВ. «Впрок».
23.15 — НТВ. «Дистанция + «Щелчок».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ  
АС Б А Й К А Л  ТВ

06.05 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.05 — Реклама.
07.10 — «Утренние мультфильмы».
07.30 — «Шесть новостей».
07.45 — «Дорожный патруль».
08.00 — Реклама.
08.05 — Сериал для подростков «Флип­

пер», 49-я серия.
08.40 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«По следам бременских музыкантов».
09.00 — Реклама.
09.05 — «КТВ-6». «Белый пароход».
10.55 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
11.55 — Реклама.
12.00 — «Шесть новостей».
12.12 -  ДИСК-канал.
12.40 — Мультфильм «Замочек с секретом».
13.10 — «Дорожный патруль».
13.28 — Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.45 — Аптека.
14.00 — «Шесть новостей».
14.15 — Документальный сериал «Великие 

ценности мира».
14.50 — Юмористическая программа «Назло 

рекордам!».
15.15 — Юмористический сериал «Грейс 

в огне-2», 5 — 6-я серии.
16.10 — Реклама.
16.15 — Любимые фильмы. «Королева 

Шантеклера» (Испания).
18.00 — Сериал «Девушки-соседки» 

(Франция).
18.25 — Документальные фильмы «Московс­

кой почте 850 лет», «Девочка, хочешь 
сниматься в кино?».

19.10 — Реклама.
19.15 — Сериал «Дерзкие и красивые».
19.40 — Ток-шоу «За и против».
20.05 — Дени де Вито в телесериале «Такси».
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
20.55 — Реклама.
21.00 — Комедийный сериал «Чертова 

служба в госпитале МЭШ» (США).
21.30 — «Европейское кино»: шпионско- 

приключенческая комедия Жерара 
Ури «Ванильно-клубничное моро­
женое» (Ф ранция).

23.05 — «КТВ-6». Мелодрама «Танцы 
вслепую».

01.00 — «Те кто».
01.30 — «Дорожный патруль».
01.45 — «Знак качества».
02.15 — «КТВ-6». «Возникшая из дождя».
03.56 — «Шоу Бенни Хилла».
04.15 — «Те кто».
04.45 — «Шесть новостей».
05.00 — «Дорожный патруль».
05.15 — ДИСК-канал.
(До 6.00)
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9-й  КА Н А Л  
АС БА ЙКА Л Т В

7 -й  КАНАЛ  
АС Б А Й КА Л ТВ

2 -я  ПРО ГРАМ М А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

— «Это Москва».
— «Листая страницы...»
— «Дежурная часть».
— «Монетный двор».
— «Вести».
— «Ти-Маркет представляет».
— Программа передач.
— «Ветер в спину». Телесериал (Ка­

нада).
— «Товары — почтой».
— «Наш Пушкин».
— «Лукоморье».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Национальный интерес».
— «Аншлаг» представляет».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Торговый дом «Ле Монти».
— «Старая квартира. Год 1955». Часть 1-я.
— «На заметку».
— «Новое пятое колесо».
— «Египтянин». Документальный 
фильм.

— «Деловой автограф».
— «Клавир».
— «Вести».

ПОКАЗЫ ВАЕТ И Г Т Р К
— Фильм — детям. «Принцесса на 
горошине».

— «Спектр».
— «Актуальное интервью».
— «Телемаркет».
— «Санта-Барбара».
— «Жизнь моя — магистраль».
Ст. Нижнеудинск. Передача 2-я.

— К 50-летию Иркутского управления 
лесами. Праздничная программа.

— «Курьер».
— «Телемаркет».

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
— «Вести».
— «Наш Пушкин».
— «Национальный интерес».
— «Ночь нежна». Телесериал 
(США). 2-я серия.

— «Слабо».
— «Добрый вечер!»
— «Лестница в небо».
— «Московская панорама».
— «Вести».
— «Вовремя».
— Программа передач.
— «Дежурная часть».
— «Эх, дороги!»
— «Телемагазин».

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».
— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. «В печать».
— «Ералаш».
— НТВ. Мир кино. Джек Николсон и 
Уорен Оутс в вестерне «Перестрел­
ка» (СШ А).
— Рекламный блок.
— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. Мужской сериал. «Подвод­
ная лодка», 6-я серия, закл. (Гер­
мания).
— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Своя игра».
— НТВ. «Новости кино».
— НТВ. Ж енский сериал. «Мария 
Вандамм», 4-я серия (Франция).
— НТВ. «Сегодня днем».
— Рекламный блок.
— НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».
— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Захватчицы»,
2-я серия (Великобритания).

— Музыкальные поздравления.
— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— «Байкал ТВ — детям». «Как Иван- 
молодец царскую дочку спасал»,
«Как старик корову продавал».

— НТВ. Премия «Оскар». Джессика 
Ланг и Томми Ли Джонс в драме 
Тонни Ричардсона «Голубое небо» 
(США).

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок..
— НТВ. Теннис. «Кубок Дэвиса». Рос­
сия — Румыния.

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. «Герой дня».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».
— «Дорожный патруль».
— Реклама.
— Сериал «Флиппер», 50-я серия.
— Мультфильмы для взрослых : «Мы­
шонок-недотепа», «Наваждение».

— Реклама.
— «КТВ-6». История государства 
Российского. М.Ульянов, Н.Фатее- 
ва в фильме «Битва в пути», 1-я се­
рия.

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— «Шесть новостей».
— ДИСК-канал.
— Мультфильмы «Бюро находок», 
«Цыгане».

— «Дорожный патруль».
— Телемагазин «Спасибо за покуп­
ку!».

— «Аптека».
— «Шесть новостей».
— Телемагазин «Спасибо за покупку!».
— Ток-шоу «Мое кино» с Александ­
ром Олейниковым.
— Любимые фильмы. «Есения»,
2 серии (Мексика).
— «Союзмультфильму — 60». «Храб­
рый заяц», «Три мешка хитростен».
— Реклама.
— Сериал «Девушки-соседки» 
(Франция).
— Документальный фильм «Кино в 
коротких штанишках» (Франция).
— Реклама.
— Телесериал «Дерзкие и красивые»
— Ток-шоу «За и против».
— Дени де Вито в сериале «Такси».
— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ » (США).

— «Наше кино». А.Зуев, М.Полтева, 
Н.Аверюшкин в фильме «Прикос­
новение».

— «КТВ-6». Бриджит Ф онда в мело­
драме «Возникшая из дождя».

— «Шоу Бенни Хилла».
— «Те кто».
— «Дорожный патруль».
— «Плохое кино». Боевик «Садист­
ские игры» (США).

— Музыка на канале.
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— ДИСК-канал.
— «Знак качества».

Ф илармония

Московский театр м ин !атю р  
представляет

КЛАРА 
НОВИКОВА

Художественный руководитель 
театра 

Михаил Ж ванецкий .

Начало в 19 часов. 
Информация 

по тел.: 27*30*48.

9-й  КА Н А Л  
АС Б АЙКАЛ Т В

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Открытые небеса». «Мой дом — 
Англия»: Норман Млунгези Мхизе, 
«Картинки из Германии».

— «КТВ-6». История государства 
Российского. «Битва в пути»,
2-я серия.

— Реклама.
— Сериал по выходным. «Мария 
Антуанетта», 6-я серия.

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Телемагазин «Спасибо за покуп­
ку!».

— Мультфильмы «Матроскин и Ша­
рик», «Из жизни пернатых».

— «Цептер-клуб».
— Детский сеанс. «Приключения на 
маленьких островках».

— «Ералаш».
— Реклама.
— Детектив Альфреда Хичкока «Ле­
ди исчезает».

— Комедийный сериал «Семейка 
Адамс».

— «Союзмультфильму — 60». «Трой­
ная уха», «Что там, под маской».
— Авторская программа В. Молчанова 
«До и после».

— Драматический сериал «Дорога в 
Эйвонли» (Канада).
— «КТВ-6». «Следствие ведут...» 
Оливер Рид в триллере «Завтра не 
наступит никогда» (Великобрита­
ния).

— Сериал компании «20 Век РОХ 
ТУ»: «Секретные материалы».
— Реклама.
— «Американское кино»: Джефф 
Дэниэлс в фантастической драме 
«Бег во времени» (С Ш А).

— «Пикантные ситуации». Эротиче­
ский сериал.

— Ночной сеанс. «Супербратья Ма­
рио» (США).

— Музыка на канале.
— «Шесть новостей».
— Шоу Ивана Демидова «Обоз».
— «Дорожный патруль».
— ДИСК-канал.

7 -й  КАНАЛ  
АС  БАЙКАЛ ТВ

— Рекламный-блок.
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Программа новостей «7 плюс».
— «Байкал ТВ — детям». Мультсериал 
«Роботек», 31-я серия.

— НТВ. «Сегодня» с Александром Ге­
расимовым.

— Денни Гловер и Джо Пеши в ки­
нокомедии «Рыбалка».

— НТВ. Мир кино. Билл Косби в ми­
стической комедии «Папа-приз­
рак» (СШ А).

— НТВ. «Алло, Фима».
— «Автомикс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Марина Ладынина, Иван 
Любезное и Евгений Самойлов в 
фильме Ивана Пырьева «В шесть 
часов вечера после войны».

— НТВ. Детям. Мультсериал. «Назад в 
будущее», 5-я серия (США).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Итоги» с Виктором Шендеро­
вичем.

— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. Мир приключений и фантас­
тики. Фантастический боевик 
«Война в космосе», 10-я серия — 
«Выбор или шанс» (США).

— НТВ. «От «Винта».
— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Панорама» с Всеволодом Ов­
чинниковым.
— Рекламный блок.
— Музыкальные поздравления.
— НТВ. Час сериала. «Захватчицы»,
3-я серия (Великобритания).
— Рекламный блок.
— НТВ. Наше старое кино. Евгений 
Леонов, Георгий Вицин, Савелий 
Крамаров и Раднэр Муратов в ко­
медии Александра Серого «Джент­
льмены удачи».
— Рекламный блок.
— НТВ. Мир кино. Софи Марсо в ме­
лодраме Александра Жардена «Фа- 
нфан-аромат любви» (Франция).

— Рекламный блок.
— НТВ. «Герой дня без галстука».
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. Сериал по выходным. «Де­
тектив Нэш Бриджес», 2-я серия 
(США).
— «Муз. ТВ». «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

2 -я  ПРО ГРАМ М А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ Р ТР

1-я П Р О Г Р А М М А  
П О КА ЗЫ В А Е Т ОРТ

— Олег Стриженов и Василий Лано­
вой в фильме «Приступить к ликви­
дации». 1-я серия.
— «Каштанка». Мультфильм.
— «Лотто-миллион».
— «Слово пастыря». Митрополит Ки­
рилл.
— Новости.
— «Домашняя библиотека».
— «Утренняя почта».
— «Каламбур». Юмористический жур­
нал.
— «Смак».
— «Возвращение Третьяковки. Исто­
рия одного шедевра».
— Ирина Купченко и Кирилл Лавров 
в фильме «Путешествие в другой 
город».
— Тайны «Красной Капеллы» в доку­
ментальном детективе «Неженская 
роль».
— Программа передач.
— Новости.
— «Очевидное— невероятное».
— «Союзмультфильм» представляет: 
«Приключения Буратино».
— «Америка с М. Таратутой».
— «В мире животных».
— Новости (с сурдопереводом).
— Леонид Якубович в телеигре «Коле­
со истории».
— Приговоренные к  жизни в фильме 
Владимира Молчанова «Записки из 
мертвого дома».
— «Скрытая правда» в детективном 
сериале «Строго на юг». 35-я се­
рия.
— «Спокойной ночи, малыши!»
— «Время».
— Программа передач.
— Погода.
— «Золотая серия». Нонна Мордю­
кова и Георгии Вицин в фильме 
«Женитьба Бальзаминова».
— «Элтон Джон в Москве».
— «Пресс-экспресс».
— Программа передач.

8.00 — «Бременские музыканты», «Чудеса
техники». Мультфильмы.

8.30 — «Меморина». Телеигра.
9.00 — «Вести».
9.15 — «Арабелла возвращается, или Ру-

мбурак — король страны сказок». 
Художественный телефильм (Че­
хия). 23-я и 24-я серии.

10.15 — «Утренний экспресс».
11.10 — «Доброе утро, страна!»
11.40 — Программа передач.
11.45 — Новая Россия. Фестиваль региона­

льных программ. «Люби ближнего» 
(Сыктывкар).

12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Человек на земле».
12.45 — «Две стрелы». Художественный 

фильм.
14.15 — «Новодевичий монастырь». Видео­

фильм.
14.45 — «Тихий Дон». Художественный 

фильм. 1-я серия.
16.35 — «Компьютер».

ПОКАЗЫ ВАЕТ И Г Т Р К
16.50 — «Цветик-семицветик». Телеигра.
17.35 — «Послесловие».
17.55 — «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫ ВАЕТ Р ТР
19.00 — «Вести».
19.20 — «У1Р». Художественный фильм 

(Польша — Франция).
21.10 — «Киношок-97».
21.25 — «Городок». Развлекательная прог­

рамма.
22.00 — «Ночь нежна». Телесериал

(США). 3-я серия.
23.05 — «Жизнь моя — кинематограф».
23.55 — Программа передач.
00.00 — «Совершенно секретно».
01.00 — «Вести».
01.35 — «Ленкому — 70». Торжественный 

вечер, посвященный юбилею театра.
03.20 — «Горячая десятка».
(До 04.15)
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1 -я  П РО ГР А М М А  
П О К А З Ы В А Е Т  ОРТ

9.00 — 2-я серия фильма «Приступить к
ликвидации».

— Мультфильмы нашего детства. 
«Ореховый прутик», «Валидуб».

— «Спортлото».
— Новости.
— «Непутевые заметки» Дм. Крылова.
— «Пока все дома».
— «Утренняя звезда».
— «Играй, гармонь любимая!»
— «Сельский час». Тележурнал.
— Сериал «Подводная одиссея коман­
ды Кусто». «Роза и дракон».

— «Смехопанорама».
Ведущий — Е. Петросян.

— Программа передач.
— Новости (с сурдопереводом).
— Венский листопад в программе 
«Приглашение к музыке».

— «Клуб путешественников».
— «Это было, было...» Песни А. Вер­
тинского.

— Мультфейерверк: «Приключения 
Вуди и его друзей», «Розовая панте­
ра».

—'«Один на один». Ведущий — А. Лю­
бимов.

— «Счастливый случай».
— «Песня-97».
— Погода.
— «Последний выстрел» в детектив­
ном сериале «Строго на юг». 36-я 
серия (заключительная).

21.50 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».
22.50 — Программа передач.
22.55 — Арнольд Шварценеггер в леген­

дарном боевике «Терминатор».
01.00 — Новости.
01.20 — Программа передач.
(До 01.25)

10.10

10.55 
11.00
11.15
11.30 
12.10
13.00
14.00
14.30

15.20

15.55
16.00
16.15

16.45
17.30

17.50

18.40

19.10
20.10 

20.50 
20.55

2-я  П Р О ГР А М М А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

8.00 — «По следам бременских музыкан­
тов», «Мартынко». Мультфильмы.

8.35 — «Арабелла, или Румбурак — ко­
роль страны сказок». Художествен­
ный фильм (Чехия). 25-я и 26-я се­
рии.

9.30 — «Утренний экспресс».
10.25 — Программа передач.
10.30 — «(.-клуб».
11.00 — «Доброе утро, страна!»
11.30 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Диалоги о животных».
12.35 — Программа А. Бартошевича «Ромео 

и Джульетта».
13.25 — «Пульс».

ПОКАЗЫ ВАЕТ И Г Т Р К
13.55 — «Хранительница очага». Заслужен­

ный работник культуры России
А. К. Нефедьева.

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
14.45 — «Тихий Дон». Художественный 

фильм. 2-я серия.

ПОКАЗЫ ВАЕТ И Г Т Р К
16.40 — «Всероссийская ярмарка».
17.00 — Баскетбол. Суперлига. «Шахтер» 

(Черемхово) — «Транс-Блок» (Ново­
сибирск).

18.20 — «Представляем холдинговую компа­
нию «Сибмиксинтернешнл»,

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
19.00 — «Вести».
19.20 — «900 кубов».
19.35 — «У всех на устах». Программа Ната­

льи Дарьяловой.
20.00 — «Московская панорама».
20.05 — «Двойной портрет».
20.35 — «Неизвестная планета».
21.00 — «К-2» представляет: «Уловка-22».
22.00 — «Зеркало».
22.55 — «Ночь нежна». Телесериал 

(США). 4-я серия.
23.55 — «Русское лото».
00.35 — Программа передач.
00.40 — «Подиум Д ’Арт».
01.05 — «Любовь с первого взгляда».
01.40 — Футбол. Чемпионат России. «Дина­

мо» (Москва) — «Ротор» (Волгоград). 
Передача со стадиона «Динамо».

03.40 — «Хроника насильственной люб­
ви». Художественный фильм 
(Италия).

(До 05.25)

07.00 
07.10

07.50
08.00

10.30
10.40

11.40

11.55

12.50
13.00
13.30

14.00

14.15
14.30

15.00
15.15
15.30
16.00

1 5 У М '
7 -й  КАНАЛ 

АС  БАЙКАЛ ТВ
— Рекламный блок.
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— НТВ. Хоккей. Чемпионат России. 
«Крылья Советов» — «Торпедо» 
(Ярославль).

— Рекламный блок.
— НТВ. Москва в кино. Фильм Сав­
вы Кулиша «Железный занавес», 
5-я серия, заключительная.

— НТВ. «Криминал. Чистосердечное 
признание».

— НТВ. «Футбольный клуб» представ­
ляет чемпионат России. 28-й тур.

— Рекламный блок.
— НТВ. «Золотой патефон».
— НТВ. «Время «Ч» с Ольгой Кучки- 
ной».

— НТВ. «Новости дня с Натальей А н­
тоновой».

16.45
17.00 
17.15 
17.30
18.00 
18.10 
19.00

20.25
20.35

20.50
21.00

23.00
23.30

— НТВ. «Среда».
— НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 
будущее», 6-я серия (США).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Кнопка Плюс».
— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. Мир приключений и фантас­
тики. Художественный фильм. 
«Война в космосе», 11-я серия — 
«Останься с мертвыми» (США).

—- НТВ. «От «Винта».
— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Полицейские будни».
—■ НТВ. «Век футбола».
— Рекламный блок.
— Музыкальные поздравления.
— Любимые фильмы. Олег Янковс­
кий в комедии «Влюблен по собст­
венному желанию».

— Рекламный блок.
— Авторская программа С.Бредихина 
«М А85 Медиа».

— НТВ. «Куклы».
— НТВ. Пять вечеров с М. Монро. 
Мэрилин Монро и Ив Монтан в ко­
медии «Займемся любовью»
(СШ А).

— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. Мир кино. Кайл Маклахан,
Сильвана Мангана, Стинг в фантас­
тическом боевике «Дюна» (СШ А).

02.00 — «Муз. ТВ». «Клипомания».
03.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 06.10)

9 -й  КА Н А Л  
АС Б А Й К А Л  ТВ

06.45 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.25 — Реклама.
07.30 — «Открытые небеса». «Клуб Дзиги 

Вертова»: «Улица Поперечная».
09.10 — Реклама.
09.15 — «Скандалы недели».
09.45 — Шоу Ивана Демидова «Обоз».
10.35 — Реклама.
10.40 — Сериал по выходным. «Мария 

Антуанетта», 7-я серия.
11.40 — «Автомикс».
11.55 — Реклама.
12.00 — «Шесть новостей».
12.11 -Д И С К -ка н а л  (МСМ).
13.00 — «Шесть новостей».
13.10 — «Дорожный патруль».
13.23 — Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.36 — Мультфильмы: «Мук-скороход», 

«Отчего кош ку назвали кошкой».
14.01 — Детский сеанс. «Гордый бун­

тарь» (СШ А).
15.51 — Шоу еды «Пальчики оближешь».
16.30 — Юмористическая программа «Назло 

рекордам».
16.55 — Реклама.
17.00 — Молодежный сериал «Элиза топ- 

модель» (Ф ранция).
17.50 — Хит мирового юмора: «Воздушный 

цирк Монти Пайтона».
18.20 — Реклама.
18.25 — Юмористическая программа «ОСП- 

студия».
19.15 — Сатирический киножурнал «Фи­

тиль».
19.30 — Драматический сериал «Дорога в 

Эйвонли» (Канада).
20.15 — « К Т В -6» .Приключенческий 

фильм «Трещина» (Испания).
22.00 — Сериал компании «20 Век РОХ 

ТУ»: «Секретные материалы».
22.45 — Реклама.
22.50 — «Народный фильм». Е. Леонов, В. 

Талызина, И. Скобцева, Е. Евстиг­
неев в фильме «Зигзаг удачи».

00.20 — «Дорожный патруль».
00.35 — ДИСК-канал. Влад Сташевский.
01.45 — Ночной сеанс. «Неприкаянные 

сердца» (С Ш А ).
03.25 — «КТВ-6». «Успеть вспомнить» 

(США).
05.15 — Теледискотека «Партийная зона».
(До 6.43)

Программа АИСТа
12 сентября, 

пятница
'-00. Программа I 
7-05. Шейпинг.
7-15. Мультфильм.
7-40. Новости «Сей час».
8-00. «Мировые новости. Спорт

за неделю».
8-10. «Наш дом».
8-20. Музыка.
8-55. Детективный сериал

«Ужасные истории ста­
рого кресла».

9-45. Мультсериал «Черепашки
ниндзя».

10-10. Молодежный сериал 
«Школа разбитых сер­
дец».

10-35. Игровой фильм «Три 
криминальные истории».

11-30. Мультфильмы.
12-00. Игровой фильм «Веч­

ный зов» (16-я серия).
13-20. Новости «Сей час».
13-40. Программа передач. 
13-45. «Мировые новости.

Спорт за неделю».
(До 16-00 — Перерыв)
16-00. Программа пере,1
16-05. М олодежный сериал

Школа разбитых сер­
дец».

16-30. Мультсериал «Черепаш­
ки ниндзя».

16-55. Игровой фильм «Три 
криминальные исто­
рии».

17-50. Мультфильмы.
19-00. «Мировые новости шоу- 

бизнеса».
19-10. Новости «Сей час».
19-25. Боб Хоскинс в семей­

ной комедии «Радуга».
21-00. Мультфильмы на ночь.
21-40. Новости «Сей час».
22-00. Программа передач.
22-10. Игровой фильм «Бан­

дит».
23-45. «Мировые новости шоу- 

бизнеса».
00-05. Новости «Сей час».
00-25. Программа передач.
00-30. Ночной канал.
(До 03-00)

13 сентября, 
суббота

9-00. Программа передач.
9-15. «Наш дом. От Ирины».
9-25. Музыка.
9-45. «Наш дом. От Татьяны».
9-55. Новости «Сей час».

10-25. Игровой фильм «Раду­
га».

12-00. «Мировые новости шоу- 
бизнеса».

12-15. Телесериал «Возвра­
щение Люпена».

13-15. «Кабум._Казум».
13-45. Игровой фильм «Семь

невест ефрейтора 
Збруева».

15-20. «Музыкальные новости».
16-15. Игровой фильм 

«Норт».
17-45. «Для вас с любовью».
18-50. «Классика в мультфиль­

мах». «Том Сойер».
19-45. Игровой фильм «713-й 

просит посадку».
21-05. «Шедевры мирового ки­

нематографа». «Зажги 
красный фонарь».

23-10. Программа передач.
23-20. Джеф Фейнн и Пирс 

Броснан в фантастиче­
ском боевике «Косиль- 
щик лужаек».

01-05. Ночной канал.
(До 03-00)

14 сентября, 
воскресенье

9-00. Программа передач.
9-10. Мультфильм «Легенда о 

Гайавате».
Золотая коллекция АИ­
СТа: «Великолепный 
Чарли». «Зарабатывая 
на жизнь», ««Легкая 
улица», «Лекарство». 
«Дикая природа». 
«Волк-изгои Испании». 
Телесериал «Возвра­
щение Люпена».
«Кабум. Казум».
Евгений Леонов в фи­
льме «Слезы капали». 
Мультфильм.
Игровой фильм «Исто­
рия Черноголовки». 
«Для вас с любовью». 
Игровой фильм «Се­
мейка придурков»

10-30.

10-55.

11-50.

12-50.
13-20.

14-45.
15-00.

16-45.
17-20.

18-50.

19-40.
20 - 10 .

2 2 - 10 .
2 2 - 2 0 .

00-05.

(До 01

«Классика в мультфиль­
мах». «Питер Пен». 
«Синема, синема». 
Элизабет Тейлор в дра­
ме «Последний раз, ко­
гда я видел Париж». 
Программа передач. 
«Классика советского 
кинематографа». «Бо­
рец и клоун».
Элли Шиди в триллере 
«Страх».
-40)

15 сентября, понедельник
РТР — пяты й канал, 09.05

«Ветер в спину»
Мелодрама. Действие сериала происхо­

дит в 30-е годы, в период великой депрес­
сии. Хани рано овдовела, и волею судьбы 
ей приходится жить у свекрови... Сыновья 
Хани пытаются сделать все возможное, 
чтобы семья воссоединилась... (1-я серия) 
Канада, 1996. Режиссер Гарвеи Фрест. В 

"углас, Синтия Беливью, Кэ-ролях: Ширли Дугл> 
трин Гринвуд и ар.

16 сентября, вторник
НТВ -  с е д ьм о й  канал, 20.45

«Автобусная 
остановка»

Комедийная мелодрама. Молодой вла­
делец ранчо из Монтаны приезжает в город 
Финикс, чтобы участвовать в родео. В рес­
торанчике, где проводят свободное время 
участники родео, ковбоя из Монтаны поце­
ловала певичка, и парень, сразу влюбив­
шись в нее, похитил бедняжку.
США, 1956. Режиссер ДЛоган. В ролях: 
М. Монро, Д. Мюррей, Б. Филд, К.Адамс.

17 сентября,среда
НТВ — сед ьм о й  канал, 20.50

«Эпоха радио»
Комедия. История большой еврейской 

семьи, жившей в эпоху, когда не существо­
вало телевидения. Члены семьи конфликту­
ют между собой, попадают в смешные по­
ложения и переживают свои драмы.
США, 1987. Режиссер 
Д. Ковнер, М. Танкер,

с сер В.Аллен. В ролях: 
), М. Фэрроу.

18 сентября, четверг
РТР -  тр е ти й  канал, 22.00

«Ночь нежна»
Экранизация романа Ф.Скотта Фицдже­

ральда «Ночь нежна». Это история любви и 
жизни невропатолога и психиатра Дика 
Дайвера и его жены  Николь, которая в юно­

сти перенесла большую душевную травму.., 
Режиссер Роберт Найте. В ролях: П.Штра­
ус, Мери Стиберген, Шон Янг.

ТВ-б -  девятый канал , 2 3 .0 5  

«Танцы вслепую»
Мелодраматическая история слепой де­

вушки Кэрин и юноши Ричарда, страстно 
влюбленных друг в друга. Родители Кэрин 
не верят в счастье дочери, да и она легко 
может потерять веру, когда ей отказывают 
в приеме в престижный нью -йоркский  кол­
ледж. Однако вот, кажется, девуш ке нако­
нец удается найти свое счастье... Но разве в 
мелодраме может быть все хорош о?
США, 1986. Режиссер Майкл Миллер. В ро­
лях: Джастин Бэйтмэн, Макс Гэйл, 
Джейсон Бэйтмэн.

19 сентября, пятница
НТВ -  седьмой канал , 2 0 .4 0  

«Голубое небо»
Мелодрама. Майор Хэнк Маршалл (Том­

ми Ли Джонс) узнает, что во время ядерных 
испытаний, в которых и он принимал учас­
тие, пострадали люди. Маршалл требует 
обнародовать данные о несчастном случае, 
однако командование упекает его в психиа­
трическую лечебницу. Карли, жена Мар­
шалла (Джессика Лэнг), начинает борьбу за 
освобождение мужа. Последняя картина 
знаменитого английского режиссера Тони 
Ричардсона, вскоре умершего от СПИДа. 
Премия «Оскар» Джессике Л энг за лучшую 
ж енскую  роль.
США, 1991.

ТВ-6 -  девятый канал , 2 3 .1 0

«Возникшая из дождя»
Ф рэнк возвращается в свой городок на 

похороны младшего брата, покончившего 
жизнь самоубийством. Находясь в доме по­
койного , мучаясь тайной его  гибели, он 
удивлен появлением загадочной девушки, 
шагнувшей к нему из дождя. Неожиданно 
драматично предстают перед Ф рэнком  со­
бытия жизни отца, его друга шерифа и 
странной девушки его брата.

Одержимый мыслью во что бы то ни ста­
ло докопаться до правды, он узнает много 
того , чего лучше бы никогда не знать.
США, 1993. Режиссер Гари Уинник. В ролях: В р 
Майкл О'Киф, Бриджит Фонда, Эл Шэннон. Эде1

З Щ Ш В
20 сентября,суббота

ОРТ — тр е ти й  канал, 09 .00

«Приступить 
к  ликвидации»

П риклю ченческий фильм. Весной 1945 
года на освобожденной территории Запад­
ной Белоруссии действует вооруженная 
группа, возглавляемая матерым уголовни­
ком, бывшим пособником нацистов. О перг­
руппа МУРа разработала операцию по л и к ­
видации бандитов.
Киностудия им. Горького, 1983. Режиссер 
Б.Григорьев. В ролях: О.Стриженов, М.Жи­
галов, В. Лановой, Г. Юматов.

ОРТ — тр е ти й  канал, 13 .25

«Путешествие 
в другой город»

Мелодрама. Одинокие люди среднего 
возраста, случайно встретившись, полюби­
ли друг друга, но им не дано стать счастли­
выми.
гЛенфильм», 1979. Режиссер В. Трегубович. 
В ролях: К.Лавров, И.Купченко, В.Проску- 
рин.

21 сентября, воскресенье
НТВ — с е д ьм о й  канал, 21 .00

«Займемся любовью»
М узыкальная комедия. Миллионер Ж ан- 

Марк Клеман, прослышав, что в готовящем­
ся шоу собираю тся над ним посмеяться, х о ­
чет остановить его постановку. Однако ув­
лекшись А м андой, звездой шоу, сам хочет 
в нем выступать, для чего берет уроки пе­
ния, танца, актерской  игры.
США, 1960. Режиссер Джордж Кьюкор. В 
ролях: Ив Монтан и Мэрилин Монро.

ТВ-6 — д ев яты й  канал, 20 .15

«Трещина»
Спасательная подлодка отправляется на 

поиски затонувш ей субмарины. Никто из 
моряков не подозревает, с каким страшным
чудовищем им предстоит встретиться... 
Испания, 1989. Режиссер Хуан Пикер Симон. 
В ролях: Д ж е к  Скалья, Рей Уайз, Дебора 

'ер.

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017


